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کتاب برنامه نویسی ویژوال بیسیک پیشرفته جلد اول
در این بخش کتاب برنامه نویسی ویژوال بیسیک پیشرفته جلد اول برای زبان برنامه نویسی ویژوال بیسیک قرار داده ایم که به صورت فایل PDF در 306 صفحه ایی می باشد که در ادامه می توانید با لینک مستقیم فایل آن را دانلود کنید. همچنین جهت دانلود جلد اول این کتاب می توانید از لینک (کتاب برنامه نویسی ویژوال بیسیک پیشرفته جلد دوم) استفاده کنید.
معرفی کتاب برنامه نویسی ویژوال بیسیک
جلد اول کتاب آموزش برنامه نویسی به زبان ویژوال بیسیک پیشرفته، جهت برطرف کردن نیاز های آموزشی که در بحث پیمانه مهارتی برنامه نویسی پیشرفته وجود دارند، تهیه شده است و همچنین مطالعه برنامه نویسی مقدماتی بعد از پیمانه مهارتی لازم می باشد. در این کتاب آموزشی که شامل 9 واحد کار می باشد، مباحث پیشرفته زبان برنامه نویسی ویژوال بیسیک 6، در واحد های 1 تا 7 مورد بررسی و آموزش قرار گرفته اند، واحد 8 این کتاب به آموزش زبان برنامه نویسی ویژوال بیسیک دات نت (.NET) پرداخته است و آخرین واحد از این کتاب هم به آموزش زبان برنامه نویسی دلفی اختصاص یافته است. به خاطر زیاد بودن تعداد واحد ها این کتاب در دو جلد ارائه شده است که جلد اول شامل واحد کار 1 تا 5 و جلد دوم هم شامل واحد کار 6 تا  9 می باشد. در ادامه می توانید مباحث مربوط به 5 واحد کار اول را مشاهده کنید. علاوه بر وجود تمرین هایی برای هر واحد کار در انتها برای یادگیری بهتر و مرور دوباره مطالب، یک آزمون نظری (نمونه سوال تست به همراه پاسخنامه)  و عملی تهیه شده است.
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 نظرات کاربران (۳ مورد)
	   حامد رضایی دوشنبه , 10 دی   پاسخ دادن
سلام دوستان خسته نباشید. یه تمرین کلاسی در مورد زبان ویژوال بیسیک داشتم می تونم براتون ارسالش کنم اگه ایرادی داشت بهم بگید؟ ممنون میشم از همکاریتون.



 
	   محمدعلی جوادی چهارشنبه , 8 اسفند   پاسخ دادن
سلام حالتون خوبه یک مرجع خوب برای vb.net معرفی می کنید.



	AmRoچهارشنبه , 8 اسفند پاسخ دادن
اگه انگلیسی بلد باشین، سایت TutorialPoints آموزشش خوبه





  







 ۷ روز هفته، ۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم
 sourcesara.info@gmail.com 
 ۰۹۱۹۴۷۵۱۲۹۵ - ۰۹۳۶۵۴۴۲۲۴۷ 
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